令和５年 10月 17日

保護者の皆様

三原市立宮浦中学校

                                               校長 山垣内 理恵

三者懇談会（３年希望者）のご案内

 紅葉の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校教育推進
にご理解とご支援を賜り，心よりお礼を申し上げます。

さて，三者懇談会（３年希望者）を次のとおり実施します。希望される方は，ご多用のこと

とは存じますが，ご来校いただきますようお願いいたします。有意義な懇談会にしたいと思い

ますので，進路に関して気になることなどを事前にご家庭で話し合い，懇談会に来ていただけ

ると幸いです。

つきましては，懇談の日時を調整させていただきますので，希望調査票にご記入のうえ，担

任までご提出ください。懇談日時等調整し，後日担任より連絡いたします。希望の有無に関わ

らず，１０月２５日（水）までにご提出をお願いいたします。

１ 日   時   １１月２０日(月)，２１日(火)，２２日(水)

           １３：３０ ～ １６：３０

２ 場   所   ＰＣ室(3-1)，被服室(3-2)，第１理科室(3-3)

３ 調査票締切   10月 25日(水)

４ そ の 他   懇談時間は，１人１５分程度です。

―――――――――き――――――り――――――と――――――り―――――――――

三 者 懇 談 会（３年希望者）  希 望 調 査 票

 ３年    組  番  生徒氏名

                                 保護者氏名

三者懇談を   ・希望する   ・希望しない
                     （どちらか一方を○で囲んでください。）

※ いつでもよい場合は，希望する日の「いつでもよい」欄に○印をつけてください。

（２日ある場合は，２カ所）

※ 日時指定を希望の場合は希望する順に第３希望まで①②③のようにご記入ください。

※ 設定時間（13時 30分～16時 30分）での懇談の実施にご協力をお願いします。

提出締切：10月 25日（水）

 いつでもよい 13 時３０分～14 時 14 時～15 時 15 時～16 時 16 時～16 時 30 分

２０日(月)

２１日(火)

２２日(水)

これとは別に，１～３年

対象の学期末三者懇談が

あります。

[12月 18日(月)]

12月 19日(火)

～21日(木)

※18 日(月)は３年生の

みの予備日